

**Постачальник**  
 ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ  
**КУРЯТНИК**  
**Алла Василівна**  
 Ідентифікаційний номер 2036804387  
 Полтавська область, м. Кременчук

ФО-П Курятник Алла Василівна  
 ЄДРПОУ 2036804387, тел. 79-83-82  
 Р/р 26007233127 в АБ "УКРГАЗБАНК", М.КІЇВ МФО 320478  
 ІПН , номер свідоцтва  
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
 Адреса вул. Першотравнева, 61, м.Кременчук, Полтавська область

*Бух.  
 до списку  
 курс-*

**Одержувач**

Дитячий садок №78  
 тел.

**Платник**

той самий

**Замовлення**

Рахунок-фактура № СФ-0000497

**Умова продажу:**

**Видаткова накладна № РН-0000234**

від *3.07* 2017 р.

№	Код	Товар	Од.	Кіл.	ЦінаБезПДВ	Ціна з ПДВ	СумаБезПДВ
1	366355	Файл А4+, 25мм, F35117	шт.	406.000	0.360	0.360	146.16
2	12132	Папка А4 з планкою-затискачем 2-65 арк.	шт.	15.000	6.000	6.000	90.00
3	361106	Клей - олівець 35гр GSW35	шт.	20.000	34.500	34.500	690.00
4	361214	Коректор-ручка 8мл мет. накін. *VigoMax	шт.	20.000	14.520	14.520	290.40
5	221185	клей ПВА 50 г.с супер колп.	шт.	15.000	5.340	5.340	80.10
6	362912	Маркер перм. 1 мм круг. СР син.2536	шт.	15.000	9.360	9.360	140.40
7	360132	Маркер перм. 1мм, 2536 чорн.	шт.	15.000	7.740	7.740	116.10
8	361159	Маркер перм. круг.СР 1мм 2536 красн.	шт.	15.000	7.380	7.380	110.70
9	361819	Скріпка 28 мм круг. 100шт 5005 *VigoMax	шт.	6.000	7.140	7.140	42.84
10	13810	Папка для паперу зі шнурком. пл. 0,4	шт.	20.000	3.180	3.180	63.60
11	221420	Обкладинка "Справа" А-4, 0,35 мм карт.	шт.	10.000	1.740	1.740	17.40
12	362824	Ручка кулькова (тип "Корвіна") синя	шт.	50.000	2.460	2.460	123.00
13	12811	Стержень кульковий 143/934 син. (927)	шт.	50.000	0.960	0.960	48.00
14	10885	Ручка кулькова ТУ-501Р зел.	шт.	15.000	4.560	4.560	68.40
15	362435	Ручка кульк. 501Р черв.*Tian	шт.	15.000	4.620	4.620	69.30
16	362208	Ручка кульк. 501Р чорн*Tian	шт.	15.000	4.560	4.560	68.40
17	10925	Скоби № 10, 1000 шт., JOVMAX	шт.	10.000	3.120	3.120	31.20
18	10926	скоби № 24/6 1000 шт.	шт.	2.000	4.920	4.920	9.84
19	365042	Скотч пакув. 48*66*40 ярд	шт.	20.000	16.080	16.080	321.60
20	10911	Скотч 19*33 мм	шт.	20.000	5.940	5.940	118.80
21	13344	Цінники 16x23 700 шт. кол.	шт.	15.000	14.640	14.640	219.60
22	367331	Папір А4 80 Paperline 500 арк. ІК TURQUOISE 220	лист	75.000	0.540	0.540	40.50
23	10124	Папір кол. А4 80 г/м блакитн.	лист	75.000	0.540	0.540	40.50
24	366787	Папір А4 80 Paperline 500 арк., ІК PARROT 230	лист	75.000	0.540	0.540	40.50
25	221759	Папір кол. А4 80 г/м св. жовт	лист	75.000	0.540	0.540	40.50
26	12222	Обкладинка А4 ПВХ 297*420 TASCOM	шт.	12.000	7.080	7.080	84.96
27	333801	Обкладинка, 100 мкм	шт.	50.000	0.960	0.960	48.00
28	367810	Папка-реєстратор А4, 50 мм, син. Ecopomix	шт.	2.000	46.020	46.020	92.04
29	361714	Папка пл.А-4 40файл. *Ecopomix E30604	шт.	2.000	35.580	35.580	71.16
30	12664	Папка пласт.з 2 кільц.А5 ВМ.3168-01	шт.	1.000	35.000	35.000	35.00
31	367517	Папка-конверт А4 на кнопці, непроз. "діагональ"	шт.	5.000	7.200	7.200	36.00

